

TEXNOLOGIYA
(haftasiga 1 soatdan jami 34 soat)
VIII SINIF
SERVIS XIZMATI YO‘NALISHI

Darslar tartibi	Mavzu nomi	Soat	Taqvimiy muddat
I CHORAK			
1-dars	O‘zbekistonda xalq hunarmandchiligining turlari, rivojlanish tarixi, istiqbollari	1	
2-dars	Xalq hunarmandchiligi bo‘yicha ko‘rgazma va tanlovlarni tashkil qilish va ishtirokchilarni tanlash qoidalari	1	
3-4-dars	Amaliy mashg‘ulot: Sun‘iy gullardan guldasta yasash	2	
5-6-dars	Amaliy mashg‘ulot: Izonit usulida panno tikish	2	
7-8-dars	Amaliy mashg‘ulot: Bluzkani bichish va tikish texnologiyasi	2	
9-dars	To‘qish san‘ati. Amaliy mashg‘ulot: Bolalar ponchosini to‘qish texnologiyasi	1	
II CHORAK			
10-dars	To‘qish san‘ati. Amaliy mashg‘ulot: Bolalar ponchosini to‘qish texnologiyasi	1	
11-dars	O‘zbekistondagi ishlab chiqarish turlari	1	
12-dars	Texnologik jarayon haqida tushuncha	1	
13-14-dars	Amaliy mashg‘ulot: To‘yimli salatlar tayyorlash texnologiyasi	2	
15-16-dars	Amaliy mashg‘ulot: Lag‘mon tayyorlash texnologiyasi	2	
III CHORAK			
17-dars	Konservalash va mavsumiy tuzlamalar	1	
18-dars	Amaliy mashg‘ulot: Kiyimlarni dazmollash	1	
19-dars	Maishiy kimyoviy vositalardan foydalanish usullari	1	
20-dars	Issiqlik, elektr, suv ta‘minoti va oqava suv qurilmalari tizimidan to‘g‘ri foydalanish qoidalari	1	
21-22-dars	Elektronikaning iqtisodiyot tarmoqlaridagi o‘rni	2	
23-24-dars	Amaliy mashg‘ulot: Tungi yoritgich yasash	2	
25-dars	Kasb tanlashga yo‘llash texnologiyasi. “Professiogramma”, “Psixogramma”, “Kasb tanlash varaqasi” va boshqalar	1	
26-dars	Amaliy mashg‘ulot: “Professiogramma” va “Kasb tanlash varaqasi”ni to‘ldirish ishlari	1	
IV CHORAK			

27-28-dars	Kasbga doir shaxsiy reja tuzish. Kasbiy qiziqish va moyilliklarni aniqlash bo'yicha amaliy mashqlar bajarish. Tanlangan kasb-hunarga doir ma'lumotlar to'plash va tahlil qilish. Tanlangan kasb-hunarga doir ma'lumotlar to'plash va tahlil qilish. Men tanlagan kasbni egallashda kelgusidagi rejalarim" (Farovon hayot yo'lida) mavzusida ijodiy ish taqdimoti	2	
29-30-dars	Amaliy mashg'ulot: "Men tanlagan kasb" ijodiy loyihasini tayyorlash	2	
31-dars	Ijodiy loyiha. Ijodiy loyiha bilan tanishish. Ijodiy loyihani tayyorlash bosqichlari	1	
32-dars	Ijodiy faoliyat sohasini loyihalash. "Loyihalashtirilayotgan ob'yekt", "Texnik vazifa", "Taqdimot", "Loyihani baholash"	1	
33-dars	Mustaqil ijodiy loyiha ishi. Tanlangan mavzu bo'yicha loyiha tayyorlash. Loyiha mavzusini mustaqil tanlash. Soha mutaxassislari va o'qituvchilar maslahati asosida ishlarni tashkil qilish	1	
34-dars	Loyiha taqdimotini tayyorlash va o'tkazish	1	